
Sabiedrības iebildumi un priekšlikumi par Piekrastes telpiskās attīstības 

pamatnostādņu 2011.-2017.gadam projektu, kas tika sniegti tā publiskās 

apspriešanas laikā no 2010.gada 29.aprīļa līdz 7.jūnijam 

Nr.p.k. Iebilduma/priekšlikuma 

iesniedzējs 

Iesniegtā 

iebilduma/priekšlikuma 

būtība 

Ņemts vērā/ 

Nav ņemts vērā 

1. Jūrmalas pilsētas 

Dome (26.05.2010. 

Nr.1.1-19/2384) 

Nomainīt Piekrastes telpiskās 

attīstības pamatnostādņu 

2011.-2017.gadam projekta 

3.lpp. minēto „kūrorta” 

definīciju ar mūsu sniegto 

redakciju:  

Kūrorts – ārstnieciski-

profilaktiskos nolūkos apgūta 

un izmantojama aizsargājama 

dabas teritorija, kurā tiek 

izmantoti tajā esošie dabas 

ārstnieciskie resursi un, kura 

ir nodrošināta ar 

kūrortiestādēm un tūrisma 

infrastruktūru. 

Ņemts vērā  

Pamatnostādņu 

projektā ietverta  

kūrorta un 

kūrorta teritorijas 

definīcija, kas, 

pamatojoties uz 

Jūrmalas pilsētas 

Domes 

priekšlikumu,  

tika   precizēta 

darba grupā, kas 

izstrādāja 

grozījumus 

Tūrisma likumā.   

Likumprojekts 

„Grozījumi 

Tūrisma likumā”,  

ir izsludināts 

Valsts sekretāru 

sanāksmē 

2011.gada 

3.martā (VSS-

210).  

2. Jūrmalas pilsētas 
Dome (26.05.2010. 

Nr.1.1-19/2384) 

Papildināt Piekrastes telpiskās 

attīstības pamatnostādņu 

2011.-2017.gadam projekta 

3.lpp. ar definīciju:  

Dabas ārstnieciskie resursi – 

minerālūdeņi, ārstnieciskās 

dūņas, ārstnieciskais klimats, 

mežaparki un ūdeņi, kuri tiek 

izmantoti ārstniecībai un 

slimību profilaksei, kā arī 

atpūtai, un šo resursu 

ārstnieciskās īpašības tiek 

noteiktas pamatojoties uz 

zinātniskiem pētījumiem un 

ilggadējo praksi. 

Ņemts vērā  

Pamatnostādņu 

projektā ietverta  

dabas 

dziedniecisko 

resursu definīcija,  

kas, pamatojoties 

uz Jūrmalas 

pilsētas Domes 

priekšlikumu,   

tika   precizēta 

darba grupā, kas 

izstrādāja 

grozījumus 

Tūrisma likumā.   

Likumprojekts 

„Grozījumi 

Tūrisma likumā”,  

ir izsludināts 



Valsts sekretāru 

sanāksmē 

2011.gada 

3.martā (VSS-

210). 

3. Jūrmalas pilsētas 
Dome (26.05.2010. 

Nr.1.1-19/2384) 

Papildināt Piekrastes telpiskās 

attīstības pamatnostādņu 

2011.-2017.gadam projekta 

15.lpp. esošo Piekrastes 

vienoto dabas un kultūras 

mantojuma sarakstu ar:  

Dabas ārstnieciskie resursi. 

Ņemts vērā 
Piekrastes vienotā 

dabas un kultūras 

mantojuma 

apraksts 

papildināts ar 

precizēto terminu: 

Dabas 

dziednieciskie 

resursi. 

 


